

LARS RAFN HOLDING ApS

Ny Allegade 19
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2019

Lars Rafn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS RAFN HOLDING ApS
Ny Allegade 19
6100 Haderslev

CVR-nr: 31183952
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke nogen aktivitet. Årets resultat på kr. -2.530 anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive retableret ved selskabets egen indtjening eller ved kapitalindskud. Det er ejerens hensigt at tilføre selskabet yderligere kapital ved behov. Derfor vurderer ledelsen, at den nødvendige likviditet til fortsat drift i selskabet er sikret, således årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.530	3.720
Bruttoresultat		-2.530	3.720
Resultat af ordinær primær drift		-2.530	3.720
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-62.499
Ordinært resultat før skat		-2.530	-58.779
Årets resultat		-2.530	-58.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.530	-58.779
I alt		-2.530	-58.779

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		1.126	1.156
Omsætningsaktiver i alt		1.126	1.156
Aktiver i alt		1.126	1.156

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-139.373	-136.843
Egenkapital i alt		-14.373	-11.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.499	12.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.499	12.999
Gældsforpligtelser i alt		15.499	12.999
Passiver i alt		1.126	1.156

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-136.843	-11.843
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-2.530	-2.530
Egenkapital, ultimo	125.000	-139.373	-14.373